
KUPNÍ SMLOUVA
Č. smlouvy Kupujícího:

Č. smlouvy Prodávajícího:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001
osoba jednající jménem zadavatele: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel
(dále jen ,,Kupující")

a

KENAST s.r.o.
Se sídlem: J.A.Kornenského 258, Pečky, PSČ 289 ll
IČ: 272 43 397
DIČ: CZ27243397
Bankovní spojení: xxx
Zápis v obchodním rejstříku: C 107132 vedená u Městského soudu v Praze
Zastoupen: Milanem Staňkem, jednatelem společnosti
(dále jen ,,Prodávající")

(Kupující a Prodávající společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně ,,Smluvní strana",
je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich).

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Tato kupní smlouva (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena podle ustanovení § 2079 zák. č.
89/2012 Sb. na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodání kancelářského nábytku včetně
montáže realizovanou mimo zadávací řízení v souladu s § 3 l ve spojení s § 27 písm. a)
zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zakázka").

II.

DOBA A MÍSTO DODÁNÍ

Platnost smlouvy je ukončena vyčerpáním maximální povolené výše, viz čl.Vl, bod 6. 1.3.
Místem dodání jsou jednotlivá pracoviště Kupujícího, která jsou uvedena s adresami a
kontaktními osobami v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této Smlouvy.

III.



PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1. Za podmínek a v dobách uvedených v této Smlouvě se Prodávající zavazuje
Kupujícímu prodat a převést na něj vlastnické právo ke věcem popsaným v příloze č. l
této Smlouvy (dále jen ,,Zboží") v termínu dodání 10-14 kalendářních dnů. Konkrétní
požadavky Kupujícího na Zboží a Služby budou upřesněny v dílčích objednávkách.

3.2. Kupující se zavazuje od Prodávajícího Zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu
kupní cenu.

IV.
ZÁVAZKY PRODÁVAJÍCÍHO A KUPUJÍCÍHO

4.]. Prodávající se zavazuje poskytovat služby a dodávky uvedené v ČI. I. této Smlouvy
v množství, druhu, termínech a místech dodání na základě jednotlivých dílčích
objednávek, které budou vycházet z této Smlouvy včetně příloh č. l a č. 2.

4.2. Prodávající je povinen zachovat mlčenlivost (nesdělit bez předešlého písemného
svolení Kupujícího třetí straně informace) o skutečnostech, které se v souvislosti
s plněním předmětu Smlouvy o Kupujícím dozvěděl, a které nejsou současně
prokazatelně veřejně známé.

4.3. Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy.
Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti
poskytované výrobcem Zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a
nerušenému nakládání a užívání Kupujícím, včetně všech práv duševního vlastnictví.
Zboží musí být vybaveno veškerými atesty a schváleními nutnými k nerušenému a
bezpečnému používání Zboží, nesmí být zatíženo žádnými právy třetích osob včetně
práva zástavního a musí být prosté jakýchkoliv právních či faktických vad. Prodávající
potvrzuje, že nerušenému nakládání a užívání Zboží Kupujícím nebrání žádné právní
předpisy ani žádná práva třetích osob.

4.4. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu nezbytné podklady a součinnost pro
dodání Zboží.

V.
PŘEDÁNÍ zBozj

5.]. Poté, co si Kupující Zboží prohlédne, ověří jeho funkčnost a zkontroluje úplnost
dokumentů a dokladů, potvrdí Kupující převzetí potvrzením dodacího listu. Kupující
není povinen převzít Zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud neodpovídá
specifikaci a nebo nesplňuje některý z požadavků na Zboží dle této Smlouvy, není
funkční a nebo se Zbožím nebyla dodána dokumentace (návod k použití, certifikát).

5.2. V případě, že Kupující odmítne z kteréhokoliv z výše uvedených důvodu určité Zboží
převzít, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu bezvadné a plně funkční Zboží,
splňující veškeré vlastnosti specifikované v této Smlouvě nejpozději v dodatečné době
deseti (10) pracovních dnů počínající dnem následujícím po příslušném termínu
dodání.



VI.
CENA ZA ZBOŽÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1.1. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu za řádné poskytnutí Zboží a Služeb dle
této Smlouvy odměnu ve výši dle jednotkových cen uvedených v příloze č. l.

6.1.2. Maximální cena za všechny dílčí objednávky nesmí překročit 200 000,00 KČ bez
DPH.

6.1.3. Prodávající může vystavit Fakturu na úhradu kupní ceny za převzaté Zboží nejdříve
v den převzetí příslušného Zboží Kupujícím, avšak nikoli dříve, než po podepsání
předávacího protokolu/dodacího listu při převzetí Zboží. Faktura musí být doručena
Kupujícímu nejpozději do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, ve kterém
Prodávajícímu vzniklo právo na vystavení Faktury. K částce Faktury bude připočtena
DPH v zákonné výši.

6.1.4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve
smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších přepisů. Dále zde bude uvedeno číslo dílčí
objednávky. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující
oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak
dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.

VII.
SANKCE

7. 1.1. Za prodlení s dodávkou Zboží Prodávajícím dle této Smlouvy je Kupující oprávněn
požadovat, aby mu Prodávající uhradil smluvní pokutu ve výši 0,1% z hodnoty
zakázky ceny nedodaného Zboží.

VIII.
ZÁRUČNÍ DOBA A REKLAMACE

8.]. Prodávající podpisem Předávacího protokolu/dodacího listu poskytuje Kupujícímu
záruku za to, že:
(a) Zboží nebude trpět žádnými vadami, ať' už se jedná o vady materiálu, výrobní

vady či vady technického zpracování Zboží, o vady zjevné či skryté nebo o
vady právní či faktické a bude plně odpovídat jeho specifikaci a vlastnostem
dle této Smlouvy a dle platných právních předpisů,

(b) Zboží bude plně funkční,
(C) Zboží bude splňovat veškeré vlastnosti stanovené v dokumentech a dokladech,

zejména ty vlastnosti výslovně Kupujícím požadované, jakož i vlastnosti, které
jsou obvykle na Zboží kladeny.

8.2. Délka záruky na Zboží, které je předmětem této Smlouvy je 24 měsíců.
8.3. Prodávající je povinen společně se Zbožím předat Kupujícímu potvrzení o záruce ke

Zboží nejméně v rozsahu a délce sjednané v této Smlouvě.



8.4. Záruka se nevztahuje na vady Zboží vzniklé poškozením způsobeným třetími osobami
a nebo Kupujícím při užívání Zboží v rozporu s návodem k použití a údržbě Zboží,
ledaže k takovému poškození došlo v důsledku jiné vady Zboží.

IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.]. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na
vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).

9.2. Jakékoliv změny nebo doplňky budou řešeny písemně, formou číslovaných dodatků
odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

9.3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, každá strana obdrží po dvou (2)
z nich.

9.4. Záležitosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku v platném znění.

9.5. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla
sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

9.6. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy:
(a) Příloha č. l - parametryl druhy Zboží
(b) Příloha č. 2 - místa dodání a kontaktní osoby.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského KENAST s.r.o.
kraje, příspěvková organizace

Podpis: Podpis:
Jméno: Bc. Zdeněk Dvořák Jméno: Milan Staněk
Funkce: ředitel KSÚS SK Funkce: jednatel společnosti
Datum: Datum: 22.11.2018


